
Nanna Katrine Hansen
nanna.k.hansen@gmail.com

København, den 23.8.2022

Kære Nanna

Din ansøgning er nu behandlet i Værkstedsrådet, og jeg kan med glæde meddele, at vi
kan tildele dig plads på Statens Værksteder for Kunst.

Tilsagnet lyder:

Et ophold i Atelier Plan 3 og metalværkstedet fra den 3.4.23 til den 28.4.23.

Du bedes venligst bekræfte på info@svfk.dk inden for en uge, om du ønsker at tage i
mod arbejdsopholdet.

Statens Værksteder for Kunst modtager mange ansøgninger og med den estimerede
værdi af et ophold til omkring 500 kr./dagen, er det vigtigt at du bekræfter tilsagnet og
benytter dig maksimalt af opholdet, da Værkstedsrådet ellers forbeholder sig ret til, at
videregive pladsen til en anden ansøger. Opholdet tildeles desuden med forbehold for
uforudsete hændelser.

Opholdets start: Den første dag kl. 10 på kontoret på plan 4. Hvis du er
forhindret i at møde på startdagen, beder vi dig lave en ny
aftale med os på info@svfk.dk eller tlf. 32 96 05 10.

Nøgle og depositum: Du får udleveret en nøgle samt en alarmbrik mod et depositum
på 500 kr. Beløbet skal betales med kort ved indregistreringen.
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Introduktion: På den første dag af dit ophold bliver du introduceret til
faciliteterne af værkstedskonsulenten, som venter på dig for at
introducere dig til værkstedet. Vær opmærksom på at du
forventes at have kompetencerne til at arbejde med de
teknikker, du har behov for og at du, hvis det ikke er tilfældet,
kan være nødt til at hyre en fagperson til at hjælpe dig.

Krav om formidling: Med tilsagnet følger en forpligtigelse til at medvirke til, at dit
projekt og din arbejdsproces bliver beskrevet med ord og
billeder på SVFKs hjemmeside. Vi hjælper dig til at gøre det på
den måde der bedst passer til din arbejdsproces. Formidlingen
har til formål at styrke opmærksomheden om dit projekt og
generelt give indsigt i kunstneriske arbejdsprocesser.

Tilbud om udstilling: SVFK har indrettet et lille udstillingsrum, som kan give
kunstnere og designere med ophold på værkstederne en unik
mulighed for at fremvise værker, der ikke skal direkte videre i
anden udstillingssammenhæng, men også som en mulighed for
den udstillende kunstner til at invitere kolleger, kuratorer og
kunstinteresserede til at indgå i en dialog om værkerne, der er
på vej ud i verden. Vil du vide mere om mulighederne så læs
her: https://svfk.dk/foyer

Vedhæftet finder du desuden alle praktiske oplysninger, som du venligst bedes læse i
gennem inden opholdets start.

Vi glæder os til at se dig!

Mange hilsner

Direktør, Frederik Hardvendel
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